"'1Centro Universitário de Mineiros

tpaí de 6n; i'
_J _ MM 11

Fundação Integrada Municipal
de Ensino Superior D

CERTIDÃO
CEWTFICO que esí© clocuf"©Mo fo« publicado
no "PiacafcJ" FíMES, oetia ciata.

Mineiros (^2/Qc

CRETO FUNDACIONAL N** 176/2024
"Convocação de Candidato classificado no
Processo Seletivo Simplificado para provimento de
vaga do cargo de: Docente Substituto da Fundação
Integrada Municipal de Ensino Superior - FIMES -
Edital 006/2023, e dá outras providências".

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO

SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, Prof. Ma. JULIENE REZENDE CUNHA, no uso de

suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que o Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas dos Cargos

de Docente, Edital 006/2023, honiologado pelo Decreto Fundacional n° 079/2024 de 01/02/2024.

encontra-se em vigor, e

CONSIDERANDO o Decr^Simdacional n° 103/2024 d^5/^^2'0^4, que convocou a candidata
classificada em 7° lugar na Vaga 14 do Processo Seletivo SimplificadoV Edital 006/2023, e que a

mesma apresentou Declaração de Desistência da vaga em 28 de fevere^'de 2024,

DECRETA:

tentação exigida noArt. 1°. A cdnvoca^ão para manifestar interesse e ̂ pl^^tar a d

Edital 006/2023 e demais documentos necessários para admissão.

Art. 2°. Estat^lece q. prazo de 05 (cinco) dias úte^^ a contar da presente Convocação
a entrega da docuraentaçãqjunto à Diretoria de Gestão de Pessoas da FIMES.

Parágrafo Único.^ O^não comparecimento do candidatò classificado implicará em
^
desistência da vaga. ̂

Vaga
CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA-ÜNIFIMES,

MINEIROS-GO
Classificação

14 AUGUSTO RODRIGUES DE ARAÚJO NETO 90

Art. 4®. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES, aos vinte e nove dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro (29/02/2024).

Juliene

Diretora

ezen

Rua 22. s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104

Fone: (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu.br - unífimes@unifimes.edu.br